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                                            ÅRSMELDING 2024 

 
Møter avholdt gjennom året: 8 styremøter og 2 arbeidsgruppemøte. 

 

Aktiviteter gjennom året: 

Gjennom hele året kommer det brev og informasjon fra Santisuk i Bangkok, om barna og 

deres livssituasjon. Dette formidles videre til fadderne både gjennom videresending på e-

post og noe må Rakel oversette til norsk før det sendes til faddere. Styret sender ut 

nyhetsbrev om det som skjer i Bangkok to ganger i året, til sommeren og jul. De fleste 

fadderbarna skriver brev og lager julekort som styret/ frivillige sender ut per post. 

Det har blitt lagt ut informasjon om arbeidet i Bangkok på vår hjemmeside og på face book 

siden til Santisuk. 

Informasjonsmøter: 20 mars Kvinneforum på Frelsesarmeen og 15 april på 

Barmanhaugen. 

Stand på Frivillighetens dag i Folkeparken 16 juni. 

Møte med støtteforeningen i Bergen 2 juni. 
Julemesse 9 november. 

 
Innkomne midler utenom fast givertjeneste: 

Opprettet spleis på face book for nødhjelp til bruk under besøket i Bangkok i januar. 

Mottatt midler gjennom givertjeneste i forbindelse med runde dager, merkedager og 

minnegave ved dødsfall. “Løp for livet” arrangert av en ungdom på Frei. 

 

GOsh Online Reklame i Kristiansand har bidratt stort med gevinster. 

Støtte fra Frei menighet gjennom ofring. 

Støtte fra firmaer og privatpersoner til julemessa.  

 

Året startet med at David Yttervik Seetiangtham og Rakel Yttervik reiste til Bangkok. 

Hensikten med turen var at David skulle være med å lage en film om en av fadderbarna 

som snart er ferdig utdannet ved universitetet. Rakel skulle være med ute i feltet sammen 

med sosialarbeiderne og få innblikk i arbeidet, og knytte kontakter. Vi fikk mye god 

informasjon og inspirasjon å ta med tilbake til Norge. Dette ønsket vi å dele med faddere 

og støttepartnere og da arrangerte styret informasjonsmøte på Barmanhaugen 15 april. 

Det ble et godt oppmøte med ca 40 personer. Rakel vise bilder og gav informasjon om 
situasjoner for familier i slummen som ble besøkt i januar. Filmen var ferdig og ble vist på 
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 storskjerm for første gang. Senere ble den lagt ut på hjemmesiden og på facebook. 

Tilbakemeldingene fra de oppmøtte var at det var til stor inspirasjon for de som var til 

stede, og det ble et ønske om at dette må vi gjenta. 

Informasjonsmøtet Rakel hadde på Kvinneforum i Frelsesarmeen og møtet med 

støttegruppa i Bergen gav fine muligheter til å informere om arbeidet. Både det som skjer 

i Bangkok og det vi gjør her hjemme. 

 

Kommunen arrangerte Frivillighetens dag i Folkeparken i Kristiansund 16 juni, der hadde vi 

stand og fikk god mulighet til å prate med folk. Vi hadde aktiviteter for barna og delte ut 

foldere om Santisuk og fadderordningen og serverte sveler og kaffe/te. Dette er noe vi 

kommer til å fortsette med da det er en god anledning til å nå ut til mange. 

 

Høsten gikk med til å forberede julemessa. Den ble også denne gangen arrangert i 

kantina på Barmanhaugen. Der hadde vi salg av håndlagede produkter, åresalg, loddbok, 

salg av kaker og thaimat. Vi har mange dyktige frivillige medarbeidere både på kjøkkenet 

og til salg av varer. Det har blitt en tradisjon at thai som bor i området lager nydelig 

thaimat som alle oppmøtte setter stor pris på.  Vi har så mange som bidrar på ulike måter 

og gjør det mulig for oss å kunne gjennomføre julemessa hvert år. Det har blitt et sosialt 

møtepunkt i førjulstida som folk setter stor pris på. 

Midlene som kommer inn, er til stor hjelp og glede for arbeidet med å nå ut til de fattigste 

barna og familiene deres i slummen i Bangkok og omegn. 
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